２０２４年２月２１日

債権者各位

大阪市北区茶屋町１９番１９号

株式会社 ペルソナ

代表取締役 伊 野 雅 之

資本金及び準備金の額の減少公告

当社は、資本金の額を４億円、資本準備金の額を４億円減少し、それぞれ２，０００万

円、５００万円とすることにいたしましたので、下記のとおり公告いたします。

記

１．この決定に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１箇月以内にお申し出く

ださい。

２．最終の貸借対照表は電子公告により開示しております。

アドレス http://www.h2o-retailing.co.jp/koukoku/groupkoukoku

以 上